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Flet szkolny barokowy -
drewniany
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Drewniany flet Music Wooden-Flute niemieckiej marki Eichhorn to piękna zabawka muzyczna dla wszystkich muzyków od
4 roku życia. Ten kolorowy flet wykonany jest z wysokiej jakości drewna jałowca i ma gładką powierzchnię, dzięki czemu
podczas gry w pomieszczeniu zawsze panuje radosna atmosfera. Mali muzycy będą mieli również do dyspozycji praktyczny
zeszyt ćwiczeń z 3 piosenkami do ćwiczenia gry na siedmionutowym flecie. Drewniany flet pomoże dzieciom odkryć ich
talent muzyczny i zapewni im rozrywkę na długie lata.

Zabawki muzyczne odgrywają ważną rolę w rozwoju każdego dziecka, pobudzają aktywność mózgu i pomagają odkryć
własne talenty. Oryginalny flet jest wspaniałym instrumentem muzycznym dla każdego małego muzyka. Drewniane zabawki
muzyczne Eichhorn mają na celu wszechstronny rozwój dziecka, rozwijanie jego talentu muzycznego, umiejętności
motorycznych, fantazji i wyobraźni. Przy produkcji i obróbce drewna zachowano najwyższe standardy, zabawka spełnia także
surowe kryteria jakościowe i jest bezpieczna dla dzieci. Drewniany flet pozostanie w Twojej rodzinie przez wiele lat i zachwyci 
kolejne pokolenie dzieci. Wymiary produktu wynoszą 4*5*32 cm.

Niemiecka marka Eichhorn od ponad 60 lat dostarcza chłopcom i dziewczynkom najwyższej jakości drewniane zabawki, które
w pełni wspierają rozwój ich kreatywności i indywidualności. Najwyższej jakości produkty marki Eichhorn są ponadczasowe i
zachwycą kolejne pokolenia. Rozwijają u dzieci zdrową ciekawość i wyobraźnię, a także rozwijają ich umiejętności i
sprawność motoryczną dłoni. Najwyższe standardy etyczne i ekologiczne Eichhorn przyczyniają się do tradycyjnej ochrony
lasów. Zabawki drewniane spełniają surowe kryteria i standardy bezpieczeństwa ustalone przez Unię Europejską.

Cechy
flet drewniany z 7 nutami
najlepszy niemiecki projekt Eichhorn
zabawka wielopokoleniowa
kompleksowo rozwija zarówno chłopców jak i dziewczynki
spełnia rygorystyczne normy i kryteria UE
odpowiedni od 4 lat
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